DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DOS
USUÁRIOS QUE FAZEM USO DE PSICOTRÓPICOS DE UMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA de autoria de ANA ELIEDNA NOGUEIRA, ANA LAELMA NOGUEIRA, RÚBIA
MARA MAIA FEITOSA, ARISA NARA SALDANHA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61058

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61058